リ
ン
グ
照
明
バ
ー
照

ご参照ください
白（W）・緑（G）・青（B）
発光色 型　式 コネクタ 発光面サイズ
（mm）
ケース寸法
A
発光長
B
消費電力
（W）
質量
（kg）
Ⓦ 白色
G 緑色
B 青色
□TA-L100S SM 100×15 132 102 7.2 0.2
□TA-L200S SM 200×15 232 202 14.4 0.4
□TA-L300S SM 300×15 332 302 21.6 0.5
□TA-L400S SM 400×15 432 402 28.8 0.6
□TA-L500S SM 500×15 532 502 36.0 0.7
□TA-L600S SM 600×15 632 602 43.2 0.9
□TA-L700S SM 700×15 732 702 50.4 1.0
□TA-L800S EL 800×15 832 802 57.6 1.1
□TA-L900S EL 900×15 932 902 64.8 1.3
□TA-L1000S EL 1000×15 1032 1002 72.0 1.4
□TA-L1100S EL 1100×15 1132 1102 79.2 1.5
□TA-L1200S EL 1200×15 1232 1202 86.4 1.6
□TA-L1300S EL 1300×15 1332 1302 93.6 1.8
□TA-L1400A EL 1400×15 1432 1402 100.8 1.9
□TA-L1500A EL 1500×15 1532 1502 108.0 2.0
□TA-L1600A メタル 1600×15 1632 1602 115.2 2.2
□TA-L1700A メタル 1700×15 1732 1702 122.4 2.3
□TA-L1800A メタル 1800×15 1832 1802 129.6 2.4
□TA-L1900A メタル 1900×15 1932 1902 136.8 2.6
□TA-L2000A メタル 2000×15 2032 2002 144.0 2.8
● 入力電圧は DC12Vです。
赤（R）・赤外（IR）
発光色 型　式 コネクタ 発光面サイズ
（mm）

IR  赤外
（850nm）
□TA-L100S SM 100×15 132 102 3.6 0.2
□TA-L200S SM 200×15 232 202 7.2 0.4
□TA-L300S SM 300×15 332 302 10.8 0.5
□TA-L400S SM 400×15 432 402 14.4 0.6
□TA-L500S SM 500×15 532 502 18.0 0.7
□TA-L600S SM 600×15 632 602 21.6 0.9
□TA-L700S SM 700×15 732 702 25.2 1.0
□TA-L800S SM 800×15 832 802 28.8 1.1
□TA-L900S SM 900×15 932 902 32.4 1.3
□TA-L1000S SM 1000×15 1032 1002 36.0 1.4
□TA-L1100S SM 1100×15 1132 1102 39.6 1.5
□TA-L1200S SM 1200×15 1232 1202 43.2 1.6
□TA-L1300S SM 1300×15 1332 1302 46.8 1.8
□TA-L1400S SM 1400×15 1432 1402 50.4 1.9
□TA-L1500S EL 1500×15 1532 1502 54.0 2.0
□TA-L1600S EL 1600×15 1632 1602 57.6 2.2
□TA-L1700S EL 1700×15 1732 1702 61.2 2.3
□TA-L1800S EL 1800×15 1832 1802 64.8 2.4
□TA-L1900S EL 1900×15 1932 1902 68.4 2.6
□TA-L2000S EL 2000×15 2032 2002 72.0 2.8
● 入力電圧は DC12Vです。